



Sayıştay Haber Bülteni

YIL 3 SAYI 30

MAYIS 1999

1862-1999

**Kuruluşumuzun 137'nci Yılına
Çeşitli Etkinliklerle
Kutladık**

(Anıtkabir Özel Defteri'nden)

Büyük Atam,

Sayıştay'ın 137'nci kuruluş yıldönümü nedeniyle bu yıl da huzurunuzdayız.

Çağdaş Türkiye Cumhuriyetini kurmanız Dünyaya örnek olmuştur. Böyle bir devlet kurarken Türk Mali Sistemini de modern esaslara bağladınız. 1927 yılında getirmiş olduğunuz "Genel Muhasebe Kanunu" nun bugün dahi yürürlükte bulunması çok anlamlıdır.

Bunun gibi "Maliyemiz denk bütçe, sağlam tediye, vergi sistemlerini mükellef lehine düzeltme ve hafifletme ve millî paranın istikrarını koruma prensiplerini tam bir sadakat ve başarıyla takip ve tatbik etmektir." sözünüz, günümüzde de çağdaş ekonomi ve maliye bilimlerinin vazgeçemediği ilkeleri kavramaktadır.

Bu ve benzeri ilkelerinizin takipçisi olacağımızı bir kez daha tekrarlar, huzurunuzda saygıyla eğiliriz.

Prof. Dr. M. Kâmil Mutluer

Sayıştay'ın kuruluşunun 137'nci yılı geçtiğimiz hafta çeşitli etkinliklerle kutlandı. 28 Mayıs 1999 günü saat 10.30'da Atatürk'e ve onun ilkelerine olan bağlılığımı bir kez daha göstermek üzere Prof. Dr. M. Kâmil Mutluer'in başkanlığında daire başkanları, üyeler ve diğer meslek mensupları, savcı ve yardımcıları ile yönetim mensuplarımızdan oluşan kalabalık bir heyet Anıtkabir'i ziyaret ederek Atatürk'ün mozalesine çelenk koymuş ve saygı duruşunda bulunmuştur.

Cumhurbaşkanı, Meclis Başkanı, Başbakan, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Sayıştay Başkanı ve çeşitli kamu kuruluşlarının yöneticileri kuruluş yıldönümümüz vesilesiyle Başkanımız M.Kâmil Mutluer'e birer kutlama mesajı göndererek Sayıştay camiasının mutluluğunu paylaşmışlardır.

Kuruluş yıldönümümüz çerçevesinde bir diğer etkinlik ise aynı gün saat 14.00'de Ankara Devlet Konukevi'nde gerçekleştirilmiştir. Devlet Planlama Teşkilatı Uzmanı H. Hakan Yılmaz "Kamu Mali Yönetiminin Yeniden Yapılandırılması: Yeni Zelanda Örneği" konulu bir konferans vermiştir. Oturum başkanlığını Araştırma ve Tasnif Grubu Şefi Sacit Yörüker'in yaptığı konferans kurum dışından gelen davetliler, basın ve meslek mensuplarımız tarafından ilgiyle izlenmiştir.

Kutlama etkinliklerimiz Kültür Bakanlığı Devlet Halk Dansları Topluluğunun 9 Haziran 1999 Çarşamba günü Türk Ocağı Salonu'nda saat 20.00'de sunacağı gösteriyle sona erecektir.

